la Gestió de Residus de Construcció i Enderrocs”. 

El Pressupost d’Execució Material per a la Gestió de Residus de Construcció i Demolició, inclòs 
dintre del PEM del Projecte, segons el pressupost de l’Annex 5 Gestió de Residus de la 
Construcció i Demolició, puja a la quantitat de DOTZE MIL QUARANTA-QUATRE EUROS AMB 
TRES CÈNTIMS (12.044,03 €). 

Tal i com ja s'ha definit, aquest pressupost parteix del que consta al projecte del 2017, tant pel 
que fa referència a la justificacio dels preus unitaris com en referència a l'estat actual, que són els 
que es van considerar al projecte del 2017.

[...]

Benefici Industrial (6 %), s’obté el següent Pressupost d’Execució per Contracte (sense IVA): 

Pressupost d’Execució per Contracte (PEC) 571.581,53 €  IVA EXCLÒS 

El pressupost d’execució per contracte (PEC) s’estima en la quantitat de 

571.581,53.- euros  

(Cinc-cents setanta-un mil cinc-cents vuitanta-un euros amb cinquanta-tres cèntims I.V.A. exclòs) 

REDACTORS             PROMOTOR 

signat             signat 

Lluís Roig i Clemente           GUSAM S.A. 
Tribuna d’Arquitectura, S.L. 

Amidaments i pressupost realitzats sobre el projecte d’urbanització aprovat el 2017.